
1 

 

 

 

Dz09.0021.20.2020 

 

                Uchwała Nr XX / 136 /2020   

  Rady Dzielnicy IX 

                 Łagiewniki – Borek Fałęcki 

   z dnia 27.05.2020r.   

 
w sprawie: dzierżawy części nieruchomości oznaczonej jako nr 332/1 obr 43 jednostka 

ewidencyjna Podgórze, położonej  przy ulicy Krochmalniki w Krakowie. 

 

Na podstawie §3 pkt. 4 lit. k uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019r. poz. 

5471) w odpowiedzi na pismo ZDMK znak: GU.5412.1.139.2020 z dnia 28.04.2020r.        

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

 Opiniuje się negatywnie dzierżawę części nieruchomości oznaczonej jako nr 332/1        

o pow.  54m2  obr 43 jednostka ewidencyjna  Podgórze, położonej  przy ulicy Krochmalniki 

w Krakowie. 

 

§2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IX opiniuje negatywnie dzierżawę części nieruchomości oznaczonej jako      

nr 332/1 obr 43 jednostka ewidencyjna  Podgórze położonej przy ulicy Krochmalniki, 

ponieważ wydzierżawienie spowoduje zmniejszenie powierzchni zieleni ogólnodostępnej, 

zaburzy ład przestrzenny oraz stworzy precedens do podobnych działań sąsiednich właścicieli 

działek. 

 

 


